diversos países da América Latina.   

2. DAS DEFINIÇÕES 

2.1. A participação dos permissionários será definida pela ordem de inscrição das 

seis primeiras propostas recebidas, desde que atendam aos requisitos deste 

edital. 

2.2. O valor de participação será de R$ 11.000,00 (onze mil reais) por inscrição, 

a ser pago diretamente à empresa responsável pela montagem do estande. 

2.3. A CEAGESP contará com um estande de 35m², destinado à promoção 

institucional da Companhia e à exposição dos produtos dos comerciantes 

selecionados.